
ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 4 października 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Człuchowa na lata 2014 - 2020" 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2013 poz. 182 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Człuchowa na lata 2014 - 2020", o której mowa w art. 16b ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w składzie: 

1. Ewa Osińska - dyrektor MOPS; 
2. Grażyna Radziemska - przewodnicząca MKRPA; 
3. Jerzy Górny - przewodniczący Komisji Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw 

Społecznych; 
4. Elżbieta Józefowska - przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Obsługę techniczno - organizacyjną oraz ostateczne opracowanie dokumentu 
zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


